
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
Točka 11. 

 
 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o 
prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća TD 

„PARK odvodnja d.o.o. Buzet“  za 2018. godinu   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izvjestiteljica: 

Ervina Šurković Kisiček, Park d.o.o.  
 

 



 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 

   GRADONAČELNIK 
KLASA: 363-01/19-01/97 
URBROJ: 2106/01-03/01-19-3 
 
Buzet, 6.6.2019.   

 - GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

  

Predmet: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja trgovačkog 

društva PARK  odvodnja d.o.o. za 2018. godinu  

- dostavlja se 

 
 
 

Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 

12/18. - pročišćeni tekst), prihvaća se prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i 

Financijskog izvještaja trgovačkog društva PARK odvodnja d.o.o. za 2018. godinu. Prijedlog 

predmetno Zaključka zajedno s Izvješćima u privitku dostavljaju se Gradskom vijeću na 

razmatranje i prihvaćanje.  

 

Za obrazloženje prijedloga Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja 

trgovačkog društva Park odvodnja d.o.o. za 2018. godinu, zadužuje se gđa. Ervina Š. Kisiček, 

direktorica TD PARK odvodnja d.o.o. Buzet.  

 

 

                 GRADONAČELNIK 

                             Siniša Žulić, v.r. 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



 

 

 
Upravni odjel za gospodarenje prostorom 
 
KLASA: 363-01/19-01/97 
URBROJ: 2106/01-04/01-19-2 
Buzet, 06.06.2019 

 
 

      GRADONAČELNIKU 
-ovdje- 

 

 
PREDMET: Dostava izvješća o radu i financijskog izvješća TD Park odvodnja 
d.o.o za 2018. godinu 
 
 
Poštovani, 
 
u privitku dostavljamo na razmatranje i upućivanje na usvajanje od strane Gradskog 
vijeća Grada Buzeta izvješće o radu i financijsko izvješće TD Park odvodnja d.o.o za 
2018. godinu.  
 
 
S poštovanjem,        
         PROČELNIK  
         Elvis Šterpin 
 
 
 
PRIVITAK: 
- izvješće o radu i financijsko izvješće TD Park odvodnja d.o.o za 2018. godinu 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. 
- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
_____________ 2019. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja  
trgovačkog društva PARK odvodnja d.o.o. za 2018. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijski izvještaj trgovačkog društva PARK 
odvodnja d.o.o. Buzet za 2018. godinu. 

 
Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 

 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 

                     Dejan Jakac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






















































